

Rendez-Vous siirtyi Warnerilta Extemporechordsille

Turkulainen **Rendez-Vous** on solminut levytyssopimuksen vuonna 2004 perustetun **Extemporechords** –pienlevy-yhtiön kanssa. Aiemmin Extemporechordsille on levyttänyt raskasta suomenkielistä rockia soittava **Extaasi**, jonka riveissä levy-yhtiötä pyörittävä **Marko Mäkilä** itse vaikuttaa. Extemporechords toimii myös ohjelmatoimistona, myynnissä on tällä hetkellä viisi bändiä.

”Toisen bändin kiinnittäminen levy-yhtiöön ei ole aiemmin ollut ajankohtaista, koska ensisijainen toiminta on kuitenkin tuolla keikkamyynnin puolella. Rendez-Vous’n tyytit tunsin jo entuudestaan, olemme tehneet jonkin verran yhteistyötä jo aiemmin, joten sopimus syntyi melko luontevasti bändin sällien ehdottaessa yhteistyötä.”, valottaa Extemporechordsin Marko Mäkilä yhteistyön alkamista.

Ennen Warnerille levyttänyt *Rendez-Vous* katsoi parhaaksi luopua sopimuksesta heidän kanssaan, kun siellä ei oikein innostuttu bändin tuoreemmasta materiaalista. Samaiset musiikilliset erimielisyydet myös bändin sisällä johtivat samalla miehistönvaihdoksiin, kun kitaristi **Hautamäki** lähti bändistä. Basisti **Iwor** siirtyi kitaristiksi ja basson varteen hommattiin uusi kaveri, **Guutti**.

”Nyt uuden kokoonpanon kanssa soittamamme rönsyilevämpi rock on toiminut myös kuulijoille paremmin. Kehuja on tullut jopa yhteensoiton paranemisesta, mutta tärkeintä on fiiliksen nouseminen kun saa tehdä sitä musaa mitä haluaa hyvien tyyppien kanssa”, kertoo laulaja **Juffi** innoissaan. ”Eroa entisen ja nykyisen materiaalin välillä on kuin Yöllä ja päivällä”, toteaa Juffi naureskellen.

Seuraavaksi bändi menee studioon äänittämään kuuden biisin ep:tä, joka julkaistaan Extemporechordsin kautta marraskuussa. Ep:n taiteellisena tuottajana tulee toimimaan itse **Jann Wilde**. Myös yhtiön toiselta bändiltä, Extaasilta on luvassa muutaman biisin verran uutta materiaalia vuodenvaihteen tietämällä.

Rendez-Vousin voit nähdä livenä seuraavan kerran Turussa, Vimman syyskauden avajaisissa perjantaina 7.9.

Bändin kotisivut: www.rendez.info

Levy-yhtiö: www.extemporechords.com

Yhteydenotot ja haastattelupyynnöt:

Marko Mäkilä/Extemporechords

Puhelin: 040 583 1887

Email: make@extemporechords.com

Painokelpoiset pressikuvat bändin ohjelmatoimiston, **Popgeen** sivuilta: www.popgee.fi